

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210603567 vom 22.06.2021: Externe Belegnr. TELEFONISCH:				
1	40268		Zungenschloss 28 x 125 mm Zungenschloss 28 x 125 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,80 kg	20	Stück	4,03	80,60
2	10648		ASPÖCK Multipoint III RL li. ASPÖCK Multipoint III Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 138 x B: 244 x T: 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 5,90 kg	10	Stück	11,34	113,40
3	10649		ASPÖCK Multipoint III RL re. ASPÖCK Multipoint III Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 138 x B: 244 x T: 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 5,60 kg	10	Stück	10,54	105,40
4	10657		ASPÖCK Multipoint III RL re. ASPÖCK Multipoint III Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen-, Nebelschluss- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 8-poliger Leuchtmittel H: 138 x B: 244 x T: 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 11,97 kg	19	Stück	14,54	276,26
5	10594		ASPÖCK Flexipoint II URL r./w.	20	Stück	5,40	108,00

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210603238

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			ASPÖCK Flexipoint II Umrissleuchte rot/weiß, 2,25 m DC-Flachkabel, Gehäuse schwarz, Leuchtmittel H: 123 x B: 39 x T: 29,3 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 2,40 kg				
6	40469		BÜNTE Handkurbel, 660 mm	20	Stück	7,61	152,20
			BÜNTE Handkurbel, 660 mm, SW 19, für Stützfuß/Ausdrehstütze, Kröpfung 140 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 11,20 kg				
7	40136		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm	10	Stück	39,97	399,70
			BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, vollautomatisch 220 x 65 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 670 mm, Ausdrehlänge 235 + 335 mm, Stützlast Stand/Rangierbetrieb 500/300 kg, mit 10-Loch Flansch, verzinkt Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 120,00 kg				
8	90173		KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50	1	Stück	38,97	38,97
			KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50, für Typ 20-2425/1 und 20-964/1, bestehend aus: 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, (Original) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,97 kg				
9	90150		Stoßdämpfer KF/KR/KV/KRV 13, K	1	Stück	23,61	23,61
			KNOTT Stoßdämpfer für KF/KR/KV/KRV 13, KR KV 13HV-C, KR 13/82 und Grau GTA 1.3 (87000713, 87000709) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,73 kg				
10	90154		Lagerbuchsen (2 Stk.) Ø45mm	1	Stück	11,77	11,77
			Knott Lagerbuchse für KF/KRV 7,5-20, KR 7,5/13, KV 13, 2 Stück ** Buchsen müssen ab- und aufgrieben Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,04 kg				
11	40703		BÜNTE Flansch, f. Stützfuß	18	Stück	4,88	87,84
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 14,76 kg				
12	407020		BÜNTE Stützfuß	10	Stück	45,95	459,50

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF210603238

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			BÜNTE Stützfuß, Vkt. 60 x 535 mm, 19 mm Ausdrehlänge 360 mm, Stützlast 1350 kg, schwenkbar, mit Sperrbolzen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 77,20 kg				
13	42226		Kugelumkupplung KZE7,5	4	Stück	41,41	165,64
			KNOTT Kugelumkupplung KZE 7,5 bis 750 kg VK mit Flanschplatte und Stützradkonsole, Lochbild 110-120/200 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,00 kg				
14	70		Frei Haus	1	Stück		
			Summe Lieferung DI210603567				2.022,89
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	2.022,89
						19% MwSt.	384,35
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	2.407,24

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Barzahlung bei Anlieferung mit 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210603238 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 254,566

Lief. an Adresse

 Behlau Fahrzeugbau
 Mühlenfeld 21
 33154 Salzkotten
 Deutschland